Bearing Number Size Overrunning speeds
D L1 F E B N L bH11
Weight
尺寸 极限速度
重量
型号
dH7 TKN nimax
(mm) (Nm) min-1 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) （Kg）
RSBW20 20 375 400 106 35 113 102,5 40 35 15 18 2
RSBW25 25 606 400 106 48 113 102,5 40 35 15 18 2,6
RSBW30 30 606 400 106 48 113 102,5 40 35 15 18 2,5
RSBW35M 35M 375 400 106 35 113 102,5 40 35 15 18 2
RSBW35 35 606 400 106 48 113 102,5 40 35 15 18 2,4
RSBW40 40 1295 300 132 52 125 115 60 35 15 18 4,6
RSBW45 45 1295 300 132 52 125 115 60 35 15 18 4,5
RSBW50 50 1295 300 132 52 125 115 60 35 15 18 4,5
RSBW55 55 1295 300 132 52 125 115 60 35 15 18 4,4
RSBW60 60 2550 250 161 54 140 130 70 35 15 18 6,5
RSBW70 70 2550 250 161 54 140 130 70 35 15 18 6,4
RSBW80 80 4875 200 190 70 165 150 70 45 20 25 9,9
RSBW90 90 4875 200 190 70 165 150 70 45 20 25 9,8